UPS Eaton 9155 i 9355
8 - 15 kVA
Seria Powerware
Zaawansowana ochrona zasilania dla:
• 	Bankowości
• 	Małych serwerowni i systemów komputerowych
• 	Służby zdrowia
• 	Komunikacji sieciowej

(Web/SNMP, ModBus/Jbus, przekaźnikowa, HotSync,
zdalny wyświetlacz ViewUPS-X), moduł łączący układu
równoległego HotSync, zintegrowany bypass ręczny,
zewnętrzny przełącznik bypassu serwisowego.
Komunikacja
X-slot 2 kieszenie komunikacyjne
Port szeregowy 1 x RS-232
Wejścia/wyjścia
przekaźnikowe 2 / 1 programowalne
Zgodność ze standardami
Bezpieczeństwo (certyfikacja CB) IEC 62040-1, IEC 60950-1
EMC IEC 62040-2
Parametry IEC 62040-3
Modele wieżowe z wejściem 1-fazowym
Nr katalogowy Nazwa Moc znamionowa Czas podtrzymania (wsp. 0,7) Wymiary (W x S x G) Masa
1022532 9155-8-S-10-32x7Ah 8 kVA / 7.2 kW 10 min 817x305x702 mm 155 kg
1022533 9155-8-S-15-32x9Ah 8 kVA / 7.2 kW 15 min 817x305x702 mm 160 kg
1022534 9155-8-S-28-64x7Ah 8 kVA / 7.2 kW 28 min 1214x305x702 mm 250 kg
1022535 9155-8-S-33-64x9Ah 8 kVA / 7.2 kW 33 min 1214x305x702 mm 275 kg
1022536 9155-10-S-10-32x9Ah 10 kVA / 9 kW 10 min 817x305x702 mm 160 kg
1022537 9155-10-S-20-64x7Ah 10 kVA / 9 kW 20 min 1214x305x702 mm 250 kg
1022538 9155-10-S-25-64x9Ah 10 kVA / 9 kW 25 min 1214x305x702 mm 275 kg
Modele wieżowe z wejściem 3-fazowym
Nr katalogowy 9355/9155 Nazwa Moc znamionowa Czas podtrzymania (wsp. 0,7) Wymiary (W x S x G) Masa
1022480 9155-8-N-10-32x7Ah 8 kVA / 7.2 kW 10 min 817x305x702 mm 155 kg
1022481/1023411 9155/9355-8-N-15-32x9Ah 8 kVA / 7.2 kW 15 min 817x305x702 mm 160 kg
1022482 9155-8-N-28-64x7Ah 8 kVA / 7.2 kW 28 min 1214x305x702 mm 250 kg
1022483/1023412 9155/9355-8-N-33-64x9Ah 8 kVA / 7.2 kW 33 min 1214x305x702 mm 275 kg
1022484/1023413 9155/9355-10-N-10-32x9Ah 10 kVA / 9 kW 10 min 817x305x702 mm 160 kg
1022485 9155-10-N-20-64x7Ah 10 kVA / 9 kW 20 min 1214x305x702 mm 250 kg
1022486/1023414 9155/9355-10-N-25-64x9Ah 10 kVA / 9 kW 25 min 1214x305x702 mm 275 kg
1022487/1023415 9155/9355-12-N-8-32x9Ah 12 kVA / 10.8 kW 8 min 817x305x702 mm 160 kg
1022488 9155-12-N-15-64x7Ah 12 kVA / 10.8 kW 15 min 1214x305x702 mm 250 kg
1022489/1023416 9155/9355-12-N-20-64x9Ah 12 kVA / 10.8 kW 20 min 1214x305x702 mm 275 kg
1022490/1023417 9155/9355-15-N-5-32x9Ah 15 kVA / 13.5 kW 5 min 817x305x702 mm 160 kg
1022491 9155-15-N-10-64x7Ah 15 kVA / 13.5 kW 10 min 1214x305x702 mm 250 kg
1022492/1023418 9155/9355-15-N-15-64x9Ah 15 kVA / 13.5 kW 15 min 1214x305x702 mm 275 kg
Zewnętrzne moduły bateryjne
Nr katalogowy Nazwa Moc znamionowa Czas podtrzymania (wsp. 0,7) Wymiary (W x S x G) Masa
1022561 9X55-BAT5-64x7Ah 2x32x7 Ah Specyfikacja tech-
niczna